INSTITUTO OVÍDIO MACHADO – IOM

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM ABERTO DO
CARGO DE TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL, PARA ATUAÇÃO NA ÁREA DA SAÚDE INDÍGENA

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - DSEI AMAPÁ E NORTE DO PARÁ

CONVÊNIO Nº 873.187/2018/MS

EDITAL Nº 01/2024 – IOM, DE 23 DE JANEIRO DE 2024

(EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 05/05-01/2024)

O INSTITUTO OVÍDIO MACHADO - IOM, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 07.260.939/0001-34, com sede na Rua Um, nº 4, Residencial São

Domingos II, Bairro COHAMA, São Luís/MA, CEP. 65.062-065, por meio de sua presidente,

Adriana Gama Meireles, que no uso de suas atribuições legais torna público, para conhecimento

das pessoas interessadas, em conformidade com os termos do Edital nº 01/2024 – IOM, de

23/01/2024, o Resultado Preliminar da Etapa de Prova Escrita, conforme indicado no Anexo.

1.   Fica aberto o prazo de 01 (um) dia, a partir das 08:00 horas até as 18:00 horas do dia

08/02/2024, para interposição de recurso contra o resultado ora publicado;

2.    Os recursos deverão ser interpostos, exclusivamente, via internet, devendo ser utilizado o

endereço eletrônico: http://www.institutoovidiomachado.org/processoseletivo, clicando na

opção RECURSOS;

3.     O candidato deve elaborar uma fundamentação clara e objetiva das razões do recurso, sob

pena de nulidade caso não atenda esse requisito;

4.    O presente Edital de Divulgação nº 05/05-01/2024 estará disponível para consulta no site

do IOM, na internet, e no escritório do IOM, na cidade de Macapá/AP.

São Luís - MA, 07 de fevereiro de 2024.

Adriana Gama Meireles
Presidente

ANEXO
RESULTADO PRELIMINAR – ETAPA DE PROVA OBJETIVA

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL Nº DE VAGAS:  02

ORD. INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO DO CANDIDATO NA ETAPA

1 003-95 JÉSSICA FIAMA LIRA DE ALMEIDA 7,00 CLASSIFICADO

2 002-95
MARIA MIRALDA DOS SANTOS QUARESMA

CORDEIRO
7,00 CLASSIFICADO

EVIDAM